9075
et non comparentem in pena Banitionis ex registri ordine admittentes
Iudicio presenti iudicialiter condemnant in eum autem condemnati
ones eius modi Iudicium presens Castrense Capitaneale Branscense
iura et considerata citati clamati et non comparentes contuma
cia et temeritate Iuri cum manu et partis actores affectationi
contentisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius
omnibus penam Banitionis decernit ipsamq; citatum tam ex parte
Banitum et de Regno Polonia dominysq; eidem annexis esse penam
aut et ad publicandam eandem penam Banitionis Ministerialem
Regni Generalem Nobilem Benedictum Proszenski addit et depu
tat decreti presentis vigore

BOROWSKIE BANITI

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensem
tenoris talis Franciscus Joannes in Ktozoo Lesnowolski Capitaneus
Branscensis Sibi Nobili Joanni Borowski et Anna Kvernozicka
in uicem conjugibus ex omnibus bonis uestris vigore Regis et no
stra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram Iudicio
nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi inter terminos Iudicia
libus Capitanealibus Castrensi Branscensi Feria secunda post
datam presentis citationis proximus celebrandis personali
ter et peremptorie compareatis ad instantiam Instigatoris
Iudicij nostri et ipsius delatoris Nobilis Nicolai Kvernozicki
quite praesertim maritalium cum mariti tui assistentia citati ad
Banendum et de Regno Polonia dominysq; proscribendum
ex eo quia tu ruationem seu fortem de Brachio Regali in
commissione vigore ipsius perlucorum in officio presenti
in causa ratione detotalibus et integris bonis omnibus mobi
libus et immobilibus in hereditate Tubero ecclesiastica consis
tent in iure eius aduulicis ab olim Nobili Hedwigi Filia
olim Pauli Tuba coniuge sua concernentium et alia per ot
Nobilem Gregorium Tuba filiam olim Nicolai Tuba

Nobili Marini Ostrowska Coniugi sud modo donatorum inscriptam
 et per prefatam Ostrowska Nobili Joanni Wicencowski patrio Acto
 ris sterilitate recessis et Nobili Helena Zubranka coniugibus re
 signatis uolenter expulsionis usu et possessione pacifica per uia ho
 nis non admissis imo temere denegatis per quod in penam baniti
 onis incidistis ad quam super uobis decerneret et extendenda ci
 tamini Iudicialiter sitis responsuri datum in Curia Regia Branscen
 Jera secunda post Festum sancti Michaelis Archangeli proxi
 ma Anno Domini MDCCLXCV Quinquagesimo primo Cuius
 iuridem citationis per inserta copiam sigillatam Ministerialis Regni
 Generalis Prorogus Joannes Sokac recognouit se ab una integra ante ter
 minum presentem septimana in bonis citati propere posuisse et publi
 casse memorata per actorea supra scriptam partem citationem ad
 Iudicium presentis Castrense capitaneale Branscen per Ministe
 riatem Regni Generalem nobilem Benedectum Proszenski Iuridi
 ce clamatum et non comparentem in pena banitionis ex Reges
 tu ordine admittentem Iudicio presenti iudicialiter condem
 nauit in uim autem condemnationis eiusmodi Iudicium presentis
 Castrense Capitaneale Branscen uisa et considerata citati clamati et
 non comparentes contumacia et temeritate uiri cummani et partis acto
 red affectationi contentisq; citationis intorrendo super ipso citato et
 bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsumq; citatum tam ex
 nunc banitum et de regno Poloniae Dominiq; eidem annexis esse pronun
 ciat et ad publicandam eandem penam banitionis Ministeriale Regni
 Generalem Nobilem Benedectum Proszenski addit et deputat decre
 ti presentis uigore

OLECCY

BANNTT

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensem
 tenoris talis Franciscus Joannes Initozow Lesnowolski Bran
 scensis etc Capitaneus uobis Nobilibus successoribus olim Petri
 Kocanozya Olszki ex omnibus bonis tuis uigore Regis et nos
 tra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram Iudicio no
 stro in terminis Iudicialibus simul et querelarum ac causarum